



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	920 159 303
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BUYLINE HOLDING AS
Forretningsadresse:	Fjordalléen 16 0250 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Thomas Whist Holter
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Inntekt fra investeringsvirksomhet	3	4 821 826	19 839 501
<b>Sum inntekter</b>		<b>4 821 826</b>	<b>19 839 501</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4	237 520	330 085
Annen driftskostnad	4	2 293 515	6 360 565
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 531 035</b>	<b>6 690 650</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 290 791</b>	<b>13 148 851</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	5	69	5
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>69</b>	<b>5</b>
Annen finanskostnad	6	3 996 159	4 759 872
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 996 159</b>	<b>4 759 872</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 996 090</b>	<b>-4 759 867</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 705 299</b>	<b>8 388 984</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 705 299</b>	<b>8 388 984</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til/fra annen egenkapital	13	-1 705 299	8 388 984
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 705 299</b>	<b>8 388 984</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10	114 602 766	114 602 766
Andre fordringer		104 279	38 800
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>114 707 045</b>	<b>114 641 566</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>114 707 045</b>	<b>114 641 566</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	11,15	53 127 660	43 581 731
<b>Sum fordringer</b>		<b>53 127 660</b>	<b>43 581 731</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		4 788 742	212 739
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 788 742</b>	<b>212 739</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>57 916 402</b>	<b>43 794 470</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>172 623 447</b>	<b>158 436 036</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12,13	129 040	125 602
Beholdning av egne aksjer	13	-25	-25
Overkurs	13	138 044 357	123 586 185
Ikke registrert kapitalforhøyelse	13	36 323 533	19 127 836
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>174 496 905</b>	<b>142 839 598</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	-57 440 609	-55 735 310
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-57 440 609</b>	<b>-55 735 310</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>117 056 296</b>	<b>87 104 288</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	14	50 197 608	49 532 612
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>50 197 608</b>	<b>49 532 612</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>50 197 608</b>	<b>49 532 612</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 262 910	2 762 216
Skyldige offentlige avgifter		4 675	69 978
Annen kortsiktig gjeld		4 101 958	18 966 942
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 369 543</b>	<b>21 799 136</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>55 567 151</b>	<b>71 331 748</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>172 623 447</b>	<b>158 436 036</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	15 969 004	4 343 516
<b>Sum inntekter</b>		<b>15 969 004</b>	<b>4 343 516</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4	23 664 253	6 984 064
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8,9	18 128 909	9 003 361
Annen driftskostnad		34 109 877	9 523 227
<b>Sum kostnader</b>		<b>75 903 039</b>	<b>25 510 652</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-59 934 035</b>	<b>-21 167 136</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	5	3 930 988	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 930 988</b>	
Annen finanskostnad		10 226 676	5 749 342
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>10 226 676</b>	<b>5 749 342</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-6 295 688</b>	<b>-5 749 342</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-66 229 723</b>	<b>-26 916 478</b>
Skattekostnad		84 248	
<b>Årsresultat</b>		<b>-66 313 971</b>	<b>-26 916 478</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	8	59 727 864	76 792 968
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>59 727 864</b>	<b>76 792 968</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	9	2 162 192	1 146 039
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 162 192</b>	<b>1 146 039</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		104 279	38 800
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>104 279</b>	<b>38 800</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>61 994 335</b>	<b>77 977 807</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		103 799	90 358
Andre fordringer	11,15	90 291 729	75 334 148
<b>Sum fordringer</b>		<b>90 395 528</b>	<b>75 424 506</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		17 232 406	644 716
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>17 232 406</b>	<b>644 716</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>107 627 934</b>	<b>76 069 222</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>169 622 269</b>	<b>154 047 029</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12,13	129 040	125 602
Beholdning av egne aksjer	13	-25	-25
Overkurs	13	138 044 357	123 586 185
Ikke registrert kapitalforhøyelse	13	36 323 533	19 127 836
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>174 496 905</b>	<b>142 839 598</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	-135 420 469	-70 007 495
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-135 420 469</b>	<b>-70 007 495</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>39 076 436</b>	<b>72 832 103</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		66 642 723	
Øvrig langsiktig gjeld	14	50 197 608	49 532 612
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>116 840 331</b>	<b>49 532 612</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>116 840 331</b>	<b>49 532 612</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 417 214	3 780 994
Skyldige offentlige avgifter		664 643	426 656
Annen kortsiktig gjeld		9 623 646	27 474 664
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 705 503</b>	<b>31 682 314</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>130 545 834</b>	<b>81 214 926</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>169 622 270</b>	<b>154 047 029</b>



## Årsberetning 2024 - Buyline Holding AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Buyline Holding AS har hovedkontor i Oslo. Konsernet har virksomhet i England gjennom datterselskapene Buyline Limited og BL Elm1 Limited.

Buyline Limited gir forbrukerfinansiering i Storbritannia hovedsakelig gjennom små og mellomstore brukersteder i detaljhandelen.

Buyline Limited er godkjent og regulert i England av Financial Conduct Authority.

### Redegjørelse for årsregnskapet

#### *Konsernet*

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 4 343 516 i 2023 til NOK 15 969 004 i 2024. Underskuddet var i 2024 NOK 66 313 970 mot et underskudd på NOK 26 916 477 i 2023.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK - 80 334 622, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK - 59 934 034. Differansen skyldes i hovedsak økning i andre fordringer.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 17.232.406 per 31.12.2024.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 169 622 269, sammenlignet med NOK 154 047 029 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 23 %, sammenlignet med 47 % pr. 31.12.2023.

#### *Morselskapet*

Omsetningen i morselskapet ble redusert fra NOK 19 839 501 i 2023 til NOK 4 821 826 i 2024. Underskuddet var i 2024 NOK 1 705 299 mot et overskudd på NOK 8 388 984 i 2023.

Samlet kontantstrøm fra driften i morselskapet var på NOK -9 496 890, mens driftsresultatet utgjorde NOK 2 290 791. Differansen skyldes i hovedsak endring i annen kortsiktig gjeld.

Morselskapet har sine inntekter fra investerings- og utlånsvirksomhet til konsernselskaper. Endringen i inntekter og overskudd skyldes primært redusert utlån til datter, og redusert renteinntekter, samt lavere valutagevinst.

Morselskapets likviditetsbeholdning var NOK 4 788 742 per 31.12.2024.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 172 623 447, sammenlignet med NOK 158 436 036 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 68 %, sammenlignet med 55 % pr. 31.12.2023.

### Fremtidig utvikling

Konsernet har etablert en strategi som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Det forventes en høy etterspørsel etter POS-detaljhandelsfinansiering i det stort sett underbetjente SMB-markedet i Storbritannia. Det er konsernets ambisjon å bli den foretrukne partneren for britiske SMB-er ved å investere ytterligere i å bygge en gjenkjennelig merkevare som folk stoler på, og i de nyeste teknologiene, inkludert AI for å øke effektiviteten i hele konsernet.



## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Buyline Holding AS og konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt kreditt risiko og likviditetsrisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

### Markedsrisiko

Med markedsrisiko forstås risiko for tap som følge av svingninger i blant annet renter og valutakurser. Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, da konsernets virksomhet i hovedsak foregår i England med britiske pund og virksomheten er delvis finansiert med norske kroner.

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået.

Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valuta – eller renterisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

### Kreditt risiko

Kreditt risiko er definert som risiko for tap som følge av at en motpart ikke oppfyller sine kontraktsforpliktelser eller som følge av høy konsentrasjon av eksponeringen. Ettersom Buylines forretningsmodell inkluderer å tilby betalingsløsninger til forbrukere, er kreditt risiko grunnleggende for virksomheten.

For å redusere denne risikoen strukturerer Buyline sin lånebok med forskjellige kredittvilkår og lave gjennomsnittlige transaksjonsstørrelser. Den styrer eksponeringen ved å begrense misligholdte lån og ved å spre aktivitetene sine over flere sektorer i POS-finansmarkedet. Motpartsrisiko kontrolleres gjennom eksponeringsgrenser basert på kredittkvalitet og ved å bruke avbøtende verktøy som avanserte forsikringssystemer samt kunderimelige vurderinger på tidspunktet for lånets opprinnelse.

Avsetning for forventet tap utgjør MNOK 5,3 og 5,2% av brutto utlån pr 31.12.2024.

### Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for ikke å være i stand til å oppfylle økonomiske forpliktelser når de forfaller eller finansiere virksomheten uten å pådra seg for store kostnader. For Buyline er denne risikoen særlig relevant i scenarier med uventede økninger i kredittetterspørselen eller begrenset tilgang til finansiering. For å redusere likviditetsrisiko har Buyline inngått en langsiktig finansieringsordning med et investeringsfond og bruker også løpende likviditetsprognoser. Konsernet sikrer tilgang til diversifiserte finansieringskilder og overholder både interne rammer og regulatoriske likviditetskrav til enhver tid.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 2-2 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

### Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Buyline Holding AS:

Overført fra annen egenkapital: 1.705.299



## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 161 timer i 2024, sammenlignet med 24 timer i 2023.

Det har ikke vært skader eller uhell av betydning.

## Likestilling og diskriminering

Pr 31.12.2024 var det 27 ansatte i konsernet, av disse er 52% kvinner og 48% menn. I morselskapet er det ingen fast ansatte. Konsernet tilstreber å gi kvinner og menn like muligheter fra utvikling, karriere og lønn. Konsernet ønsker å skape et positivt, motiverende og utviklende arbeidsmiljø.

## Miljøforhold

Konsernet driver en virksomhet som i mindre grad forurensrer det ytre miljø, da innsatsfaktorer hovedsakelig består av kapital og de ansattes kompetanse. De ansattes reiser holdes på et minimum, og en stor andel av møtevirksomheten søkes gjennomføres digitalt.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Oslo, 28. mai 2025

---

Thomas Whist Holter  
Styreleder  
(elektronisk signert)

---

Raymond Skjærstad  
Styremedlem  
(elektronisk signert)

---

Håvard Lindstrøm  
Styremedlem  
(elektronisk signert)

---

Fredrik Marius Wold  
Styremedlem  
(elektronisk signert)

---

Robin Anton Harry Sheridan  
Styremedlem  
(elektronisk signert)



 BankID Signing  
Håvard Lindstrøm  
2025-05-28

 BankID Signing  
Fredrik Mørnus Wold  
2025-05-28

 BankID Signing  
Thomas Whist Holter  
2025-05-29

 iDIN Signing  
Robin Anton Harry Sheridan  
2025-05-29

 BankID Signing  
Raymond Skjærstad  
2025-06-02

## Buyline Holding AS Konsernregnskap Resultatregnskap

MORSELSKAP			KONSERN		
2023	2024	NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2024	2023
0	0	2	Salgsinntekt	15 969 004	4 343 516
19 839 501	4 821 826	3	Inntekt fra investeringsvirksomhet	0	0
<b>19 839 501</b>	<b>4 821 826</b>		<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>15 969 004</b>	<b>4 343 516</b>
330 085	237 520	4	Lønnskostnad	23 664 253	6 984 064
0	0	8, 9	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	18 128 909	9 003 361
6 360 565	2 293 515	4	Annen driftskostnad	34 109 877	9 523 227
<b>6 690 650</b>	<b>2 531 035</b>		<b>Sum driftskostnader</b>	<b>75 903 038</b>	<b>25 510 651</b>
<b>13 148 851</b>	<b>2 290 791</b>		<b>Driftsresultat</b>	<b>-59 934 034</b>	<b>-21 167 136</b>
			<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
5	69	5	Annen finansinntekt	3 930 988	0
-4 759 872	-3 996 159	6	Annen finanskostnad	-10 226 676	-5 749 342
<b>-4 759 867</b>	<b>-3 996 090</b>		<b>Netto finansresultat</b>	<b>-6 295 688</b>	<b>11 332 776</b>
<b>8 388 984</b>	<b>-1 705 299</b>		<b>Årsresultat før skattekostnad</b>	<b>-66 229 722</b>	<b>-26 916 477</b>
0	0		Skattekostnad	84 248	0
<b>8 388 984</b>	<b>-1 705 299</b>		<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>-66 313 970</b>	<b>-26 916 477</b>
			Majoritetens andel av årsresultatet	-66 313 970	-26 916 477
			<b>OVERFØRINGER</b>		
0	1 705 299	13	Overført fra annen egenkapital		
-8 388 984	0	13	Avsatt til annen egenkapital		
<b>-8 388 984</b>	<b>1 705 299</b>		<b>Sum overføringer</b>		





**Buyline Holding AS**  
**Konsernregnskap**  
**Balanse pr 31. desember**

2023	2024	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2024	2023
			<b>Egenkapital</b>		
			<b>Innskutt egenkapital</b>		
125 602	129 040	12,13	Aksjekapital	129 040	125 602
-25	-25	13	Egne aksjer	-25	-25
123 586 185	138 044 357	13	Overkurs	138 044 357	123 586 185
19 127 836	36 323 533	13	Ikke registrert kapitalforhøyelse	36 323 533	19 127 836
<u>142 839 598</u>	<u>174 496 905</u>		<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<u>174 496 905</u>	<u>142 839 598</u>
			<b>Opptjent egenkapital</b>		
-55 735 310	-57 440 609	13	Annen egenkapital	-135 420 469	-70 007 495
<u>-55 735 310</u>	<u>-57 440 609</u>		<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<u>-135 420 469</u>	<u>-70 007 495</u>
<b><u>87 104 288</u></b>	<b><u>117 056 296</u></b>		<b>Sum egenkapital</b>	<b><u>39 076 436</u></b>	<b><u>72 832 103</u></b>
			<b>Gjeld</b>		
			<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
0	0		Gjeld til kredittinstitusjoner	66 642 723	0
49 532 612	50 197 608	14	Øvrig langsiktig gjeld	50 197 608	49 532 612
<u>49 532 612</u>	<u>50 197 608</u>		<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<u>116 840 331</u>	<u>49 532 612</u>
			<b>Kortsiktig gjeld</b>		
2 762 216	1 262 910		Leverandørgjeld	3 417 214	3 780 994
69 978	4 675		Skyldige offentlige avgifter	664 643	426 656
18 966 942	4 101 958		Annen kortsiktig gjeld	9 623 646	27 474 664
<u>21 799 136</u>	<u>5 369 543</u>		<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<u>13 705 502</u>	<u>31 682 314</u>
<b><u>71 331 748</u></b>	<b><u>55 567 151</u></b>		<b>Sum gjeld</b>	<b><u>130 545 834</u></b>	<b><u>81 214 926</u></b>
<b><u>158 436 036</u></b>	<b><u>172 623 447</u></b>		<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b><u>169 622 269</u></b>	<b><u>154 047 029</u></b>

Oslo, 28 mai 2025

I styret for Buyline Holding AS

Thomas Whist Holter  
Styreleder  
(elektronisk signert)

Raymond Skjærstad  
Styremedlem  
(elektronisk signert)

Håvard Lindstrøm  
Styremedlem  
(elektronisk signert)

Fredrik Marius Wold  
Styremedlem  
(elektronisk signert)

Robin Anton Harry Sheridan  
Styremedlem  
(elektronisk signert)



**Buyline Holding AS**  
**Konsernregnskap**

**Kontantstrømoppstilling**

MORSELSKAP			KONSERN	
2023	2024		2024	2023
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>				
8 388 984	-1 705 299	Årsresultat før skattekostnad	-66 313 970	-26 916 477
		Ordinære avskrivninger	18 128 909	9 003 361
		Endring i kundefordringer	-13 441	-90 358
1 789 832	-1 499 306	Endring i leverandørgjeld	-363 781	661 874
		Endring i andre fordringer	-14 957 581	0
15 034 898	-6 292 285	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-16 814 758	-13 289 465
<u>25 213 714</u>	<u>-9 496 890</u>	<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<u>-80 334 622</u>	<u>-30 631 065</u>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>				
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 999 607	-330 222
-57 585 142	-18 249 410	Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	0	0
<u>-57 585 142</u>	<u>-18 249 410</u>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<u>-1 999 607</u>	<u>-330 222</u>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>				
31 687 912	27 007 311	Innbetaling av egenkapital	27 007 311	17 531 932
0	0	Innbetalinger ved opptak av gjeld til kredittinstitusjoner	66 642 723	0
-1 300 500	5 314 992	Netto endring i annen langsiktig gjeld	5 314 992	808 494
<u>30 387 412</u>	<u>32 322 303</u>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<u>98 965 026</u>	<u>18 340 426</u>
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Effekt av valutakursendring på bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	<u>-43 107</u>	<u>-290 364</u>
-1 984 016	4 576 003	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	16 587 690	-12 911 225
2 196 755	212 739	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	644 716	13 555 941
<u>212 739</u>	<u>4 788 742</u>	<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<u>17 232 406</u>	<u>644 716</u>



## Buyline Holding AS Konsernregnskap Noter

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

#### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Buyline Holding AS med datterselskaper hvor Buyline Holding AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

Konsernet ble etablert 02.06.2023 da Buyline Holding AS kjøpte seg opp til 100% av aksjene i Buyline Limited. Konsernregnskapet for 2023 omfatter resultatene for konsernselskapene etter dette tidspunktet.

#### Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

#### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.



## Buyline Holding AS

### Konsernregnskap

### Noter

#### Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

#### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

#### Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

#### Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

#### Note 2 Salgsinntekt

Morselskap		Per geografisk marked:	Konsern	
2023	2024		2024	2023
-	-	England	15 969 004	4 343 516
-	-	Norge	-	-
-	-	Sum	15 969 004	4 343 516

#### Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjon/transaksjonsgruppe	Tilhører resultatlinje	Motpart	Forhold til motparten	Morselskap	
				2024	2023
	Inntekt fra investeringsvirksomhet	Buyline Ltd	Morselskap	890 907	10 494 230
Renteinntekter				890 907	10 494 230
Sum				890 907	10 494 230



## Buyline Holding AS Konsernregnskap Noter

### Note 4 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

#### Lønnskostnad

Morselskap			Konsern	
2023	2024		2024	2023
285 421	200 004	Lønn og honorarer	20 383 259	5 432 785
40 296	28 201	Folketrygdavgift	1 907 379	609 471
-	8 751	Pensjonskostnader	549 893	175 953
4 369	564	Andre ytelser	823 721	765 854
<b>330 085</b>	<b>237 520</b>	<b>Sum</b>	<b>23 664 253</b>	<b>6 984 064</b>
-	-	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	24	6

#### Aksjebasert betaling

Medlemmer av ledelsen i Buyline Ltd har mottatt syntetiske opsjoner som gir rett til en kontantutbetaling som reflekterer aksjeutviklingen i Buyline Holding AS. Virkelig verdi av opsjoner tildelt i perioden er beregnet ved hjelp av Black-Scholes modell for opsjonsprising.

Morselskap			Konsern	
2 023	2024	Kostnadsført aksjebasert betaling	2024	2 023
-	-	Lønnskostnad	3 582 852	-

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjons- kostnader	Annen godtgjørelse
Daglig leder	-	-	-
Styret	256 588	-	-
	-	-	-

Det er ikke gitt lån til eller stilt sikkerhetsstillelse ovenfor ledende ansatte eller aksjonærer

#### Revisor

Godtgjørelse til revisor og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

Morselskap			Konsern	
2023	2024		2024	2023
57 661	100 375	Lovpålagt revisjon	582 614	355 953
18 469	1 313	Andre attestasjonstjenester	7 495	23 907
9 579	-	Skatterådgivning	16 652	30 463
26 070	32 754	Andre tjenester	105 048	46 797

### Note 5 Annen finansinntekt

#### Spesifikasjon av Annen finansinntekt

Morselskap			Konsern	
2023	2024	Annen finansinntekt	2024	2023
-	-	Netto valutagevinst fordringer	3 930 919	-
-	-	Annen finansinntekt	69	-
-	-	<b>Sum</b>	<b>3 930 988</b>	<b>-</b>



## Buyline Holding AS

### Konsernregnskap

### Noter

#### Note 6 Annen finanskostnad

Spesifikasjon av Annen finanskostnad

Morselskap		Annen finanskostnad	Konsern	
2023	2024		2024	2023
4 759 872	3 996 159	Rentekostnader	10 226 676	2 837 160
-	-	Netto valutatap fordringer	-	2 855 049
-	-	Annen finanskostnad	-	57 133
<b>4 759 872</b>	<b>3 996 159</b>	<b>Sum</b>	<b>10 226 676</b>	<b>5 749 342</b>

#### Note 7 Skattekostnad

Morselskap		Årets skattekostnad fremkommer slik:	Konsern	
2023	2024		2024	2023
-	-	Betalbar skatt	84 248	-
-	-	Endring i utsatt skatt	-	-
-	-	Skattekostnad	84 248	-

Morselskap		Betalbar skatt i balansen	Konsern	
2023	2024		2024	2023
-	-	Årets betalbare skattekostnad	-	-
-	-	Betalbar skatt i balansen	-	-

Morselskap		Avstemming fra nominell til faktisk skattesats	Konsern	
2023	2024		2024	2023
8 388 984	-1 705 299	Årsresultat før skatt	-66 313 970	-26 916 477
1 845 576	-375 166	Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats 19%-22%	-13 162 766	-5 522 255
-	-	<i>Skatteeffekten av følgende poster:</i>		
-	-	Avskrivning konserngoodwill	3 754 323	1 877 161
31 790	60 589	Andre ikke fradragsberettigede kostnader	269 339	31 790
-	-	Andre ikke skattepliktige inntekter	-428	-
-1 877 366	314 577	Årets underskudd uten utsatt skattefordel	9 483 594	3 613 304
-	-	Andre poster	-259 813	-
-	-	Skattekostnad	84 248	-
-	-	Effektiv skattesats	-0	-

Skatteeffekt knyttet til poster ført direkte mot egenkapitalen: 1 356 570



**Buyline Holding AS**  
**Konsernregnskap**  
**Noter**

**Morselskap**

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2024		2023	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Underskudd til fremføring	7 041 510	-	5 370 363	-
<b>Sum</b>	<b>7 041 510</b>	<b>-</b>	<b>5 370 363</b>	<b>-</b>
Ikke balanseført utsatt skattefordel	7 041 510		5 370 363	
<b>Netto utsatt fordel/forpl. i balansen</b>				

**Konsern**

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2024		2023	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Underskudd til fremføring	31 780 234	-	19 233 744	-
<b>Sum</b>	<b>31 780 234</b>	<b>-</b>	<b>19 233 744</b>	<b>-</b>
Ikke balanseført utsatt skattefordel	31 780 234		19 233 744	
<b>Netto utsatt fordel/forpl. i balansen</b>				

**Note 8 Immaterielle eiendeler**

Konsern	Goodwill
Anskaffelseskost 01.01.24	85 325 520
Tilgang	-
Avgang	-
Anskaffelseskost 31.12.24	85 325 520
Akk. avskrivninger 31.12.24	25 597 656
Netto akk. og rev. nedskrivninger 31.12.24	25 597 656
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.24	25 597 656
<b>Bokført verdi pr. 31.12.24</b>	<b>59 727 864</b>
Årets avskrivninger	17 065 104
Årets nedskrivninger	
Årets reverserte nedskrivninger	
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær



## Buyline Holding AS

### Konsernregnskap

### Noter

#### Note 9 Varige driftsmidler

Konsern	Driftsløsøre, inventar, verktøy ol	SUM
Anskaffelseskost 01.01.24	5 162 180	5 162 180
Tilgang kjøpte konsernselskap		-
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 999 607	1 999 607
Omregningsdifferanse	515 132	515 132
Avgang	-	-
Anskaffelseskost 31.12.24	7 676 919	7 676 919
Akk. avskrivninger 31.12.24	5 514 728	5 514 728
Netto akk. og rev. nedskrivninger 31.12.24	-	-
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.24	5 514 728	5 514 728
<b>Bokført verdi pr. 31.12.24</b>	<b>2 162 192</b>	<b>2 162 192</b>
Årets avskrivninger	1 063 805	1 063 805
Årets nedskrivninger	-	-
Årets reverserte nedskrivninger	-	-
Økonomisk levetid	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

#### Note 10 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Ansk.- tidspunkt	Konsolidert (ja/nei)	Foretnings- kontor	Stemme-andel	Eier- andel
Buyline Limited	02.06.2023	ja	Gloucester, England	100 %	100 %
BL Elim 1 Limited	22.02.2024	ja	Gloucester, England	100 %	100 %

Buyline Holding AS har hatt eierskap og gjennomført flere oppkjøp i Buyline Limited siden 2018 og fikk kontroll 02.06.2023. BL Elim 1 Limited er et datterselskap av Buyline Limited som ble stiftet 22.02.2024.

Firma	Egenkapital i følge siste årsregnskap*	Årsresultat i følge siste årsregnsk.
Buyline Limited	-107 474 610	-37 785 263

\* Buyline Limited har avvikende årsoppgjør. Oppgitt tall er for årsregnskap som ble avsluttet pr 30.06.2024

#### Note 11 Fordringer med forfall senere enn ett år

Morselskap	2023	2024	2024	Konsern 2023
	-	-	-	-
	-	-	63 566 939	41 445 393
34 278 665	52 528 075		-	-



## Buyline Holding AS

### Konsernregnskap

### Noter

#### Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.24 består av følgende:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	129 039 759	0,001	129 040
<b>Sum</b>	<b>129 039 759</b>		<b>129 040</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12.24 var:

	Eier-andel	Stemme-andel
Polar Bull AS (eid av Thomas Whist Holter)	26 %	26 %
S-Wire Holding AS (eid av Raymond Skjærstad)	25 %	25 %
Birketvedt Invest AS	5 %	5 %
Market Recovery AS	3 %	3 %
Kanutus AS	2 %	2 %
Marjos AS	2 %	2 %
Gladstone AS	2 %	2 %
ABC Vidsyn AS	2 %	2 %
Haby AS	1 %	1 %
Wengli Invest AS	1 %	1 %
Oldpaps AS	1 %	1 %
Stig Minsaas	1 %	1 %
Rapen AS	1 %	1 %
<b>Sum eiere med minst 1% eierandel</b>	<b>73 %</b>	<b>73 %</b>
Sum øvrige eiere	27 %	27 %

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Antall aksjer
Thomas Whist Holter	Styreleder	35 263 754
Raymond Skjærstad	Styremedlem	33 281 070

#### Note 13 Egenkapital

##### Morselskap

	Aksje-kapital / egne aksjer	Overkurs	Ikke registrert kapital-forhøyelse	Annen egenkapital	Sum egenkapital	
<b>Egenkapital 01.01.24</b>	<b>125 577</b>	<b>123 586 185</b>	<b>19 127 836</b>	<b>-</b>	<b>-55 735 310</b>	<b>87 104 288</b>
<u>Årets endring i egenkapital:</u>						
Kapitalutvidelse/ -nedsettelse	3 438	20 624 398	17 195 697	-	-	37 823 533
Kjøp/ salg av egne aksjer	-	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	-	-1 705 299	-	-1 705 299
Emisjonskostnader	-	-6 166 226	-	-	-	-6 166 226
<b>Egenkapital 31.12.24</b>	<b>129 015</b>	<b>138 044 357</b>	<b>36 323 533</b>	<b>-</b>	<b>-57 440 609</b>	<b>117 056 296</b>



**Buyline Holding AS**  
**Konsernregnskap**  
**Noter**

**Konsern**

<b>Egenkapital 01.01.24</b>	<b>72 832 103</b>
<u>Årets endring i egenkapital:</u>	
Kapitalutvidelse/ -nedsettelse	37 823 533
Årets resultat	-66 313 970
Omregningsdifferanser	674 480
Emisjonskostnader	-6 166 226
Andre endringer	226 516
<b>Egenkapital 31.12.24</b>	<b>39 076 436</b>

**Note 14 Annen langsiktig gjeld**

Morselskap		Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	Konsern	
2023	2024		2024	2023
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
-	-	Øvrig langsiktig gjeld	-	-
-	-	Sum annen langsiktig gjeld	-	-

Ingen gjeld forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

**Note 15 Mellomværende med nærstående parter**

Mellomværende med nærstående parter:

Motpart	Forhold til motparten	Kundefordringer		Andre fordringer	
		2024	2023	2024	2023
Buyline Ltd	Morselskap	-	-	52 528 075	34 278 665
<b>Sum</b>		-	-	<b>52 528 075</b>	<b>34 278 665</b>

Motpart	Forhold til motparten	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
		2024	2023	2024	2023
		-	-	-	-
<b>Sum</b>		-	-	-	-

**Note 16 Pantstillelser og garantier m.v.**

Morselskap		Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	Konsern	
2023	2024		2024	2023
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	66 642 723	-
-	-	Øvrig langsiktig gjeld	-	-
-	-	Sum	66 642 723	-

Morselskap		Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	Konsern	
2023	2024		2024	2023
-	-	Driftstilbehør, fordringer, likvider mm	104 411 917	-
-	-	Totalt	104 411 917	-



Medlem av  
Den norske Revisorforening

NO 928 942 767 MVA  
www.revisorkonsult.no

Til generalforsamlingen i  
Buyline Holding AS

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING 2024

### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

#### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Buyline Holding AS som består av:

- Selskapsregnskapet som viser et underskudd på kr 1 705 299. Selskapsregnskapet består av balanse per 31.12.2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen samt noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet som viser et underskudd på kr 66 313 270. Konsernregnskapet består av balanse per 31.12.2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen samt noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

#### Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av morselskapets finansielle stilling pr. 31.12.2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling pr. 31.12.2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne dato i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standard Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Hovedkontor  
Tynset  
Parkveien 1, 2500 Tynset  
+ 47 62 20 21 80  
post@revisorkonsult.no

Avdeling  
Oslo  
Østensjøveien 36, 0667 Oslo  
+ 47 911 80 082  
post@revisorkonsult.no

Avdeling  
Røros  
Tollef Bredals vei 13, 7374 Røros  
+ 47 928 85 246  
post@revisorkonsult.no

Pennco Dokumentnøkkel: 19B63-DCOVN-91501-9YXDC-QZ3US-AJRT1



## BUYLINE HOLDING AS UAVHENGIG REVISORS BERETNING 2024

Side 2

### Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av informasjon i årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For nærmere om revisors oppgaver og plikter, se:

<https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/>

Oslo, 11. juni 2025  
Revisorkonsult AS

Petter Gullikstad  
Statsautorisert revisor

Hovedkontor  
Tynset  
 Parkveien 1, 2500 Tynset  
 + 47 62 20 21 80  
 post@revisorkonsult.no

Avdeling  
Oslo  
 Østensjøveien 36, 0667 Oslo  
 + 47 911 80 082  
 post@revisorkonsult.no

Avdeling  
Røros  
 Tollef Bredals vei 13, 7374 Røros  
 + 47 928 85 246  
 post@revisorkonsult.no

Pennco Dokumentnøkkel: 19B63-DCOVN-91501-91YXDC-QZ3US-AJRT1



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Gullikstad, Petter

### Ekstern revisor

På vegne av: Revisorkonsult AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-118993

IP: 213.138.xxx.xxx

2025-06-11 10:53:57 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 19B63-DC0W-91501-91YXDC-QZ3US-AJRT1

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.